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Lal Umutlar Kitabı Hakkında Bilgiler


Lal Umutlar Kitabı EPSİLON YAYINEVİ çıkarmış olduğu Lal Umutlar Kitabını PDF İndir – Lal Umutlar 16.07.2021 Pdf İndir

Lal Umutlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Lal Umutlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Lal Umutlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EPSİLON YAYINEVİ ait olan Lal Umutlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Lal Umutlar Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Lal Umutlar Kitabı 16.07.2021 tarihinde Dilek Tarıncı tarafından yazılıp EPSİLON YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Lal Umutlar kitabında toplamda 488 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Lal Umutlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Lal Umutlar Kitabı Özeti – Lal Umutlar Kitabı Açıklaması 

Bazen tünelin ucunda ışık yoktur.
Bazen sadece kayıplardan ibaretsindir.
Bazen umutlar bile lal olur…
Çünkü konuşsalar da kimse duyamaz seslerini.
 
Cemre Erdem; konuşma engelli, şiddet mağduru ama yine de umut etmekten hiç vazgeçmeyen, her yeni günü hayallerini gerçekleştirmek için bir adım olarak gören genç bir kadındır. Sessizlik onun tek sığınağıdır, soğuk ondan bir parçadır.
Hayatına giren Kuvars Demirhan, bu sessiz kadının müziğine âşık olur.
 
“Sessizliğe sığınan bir kadın ile onun müziğine âşık bir adamın hikâyesi.”
 
Cemre, mücadelesini yalnız başına verirken kendi ayakları üzerinde durup ailesinden gördüğü şiddetten kurtulmaya, geçmiş yıllarını telafi edip üniversiteyi kazanarak doktor olmak için elinden gelen her şeyi yapmaya ant içer.
Bir gün kurduğu hayallerin gerçeğe dönüşmesi için çabalarken umut ettikçe özgürleşir.
 
Belki de geçmişimizdeki tüm acılara bizi olduğumuz kişi hâline getirdiği için şükretmeliyiz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Lal Umutlar

 Yayınevi / Marka: EPSİLON YAYINEVİ

 Yazar: Dilek Tarıncı

 Basım Tarihi: 16.07.2021

 Sayfa Sayısı: 488

Lal Umutlar Kitabı İndirme Linkleri – Lal Umutlar İndir

Lal Umutlar Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Lal Umutlar Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Canpare Aşk Kader Keskin Payidar Yayınevi
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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